

FACTURA

Serie EUR Numar 308039

Data 06.12.2021 Scadent la 05.01.2022

- LEI -

Furnizor

EUROTOTAL COMP SRL

Client

**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI -
GRADINITA NR. 240**

CUI RO 4420465 Reg. Com. -/-

ROMANIA

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, jud. BUCURESTI

Telefon 3233350 Email

Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	CREMA ABRAZIVA 500ml		buc	7	2.00	14.00	19% 2.66
2	Detergent pentru rufe - spalare automata, sac 10 kg. echivalent Detergent solid automat		sac	23	50.00	1 150.00	19% 218.50
3	Detergent lichid pentru vase - Ecodet V - recipient 1 litru		buc	90	10.00	900.00	19% 171.00
4	Faras plastic+coada		buc	52	7.00	364.00	19% 69.16
5	Sapun lichid - 5 L		buc	30	8.00	240.00	19% 45.60
6	Solutie pt curatat grupuri sanitare echivalent SEPT CLEAN- 1 L		buc	31	3.00	93.00	19% 17.67
					Total	2 761.00	524.59
					TOTAL		3 285.59 Lei

.....
TRA LA DATA DE.....ORA.....

STAMPILASI SEMNATURA DE PRIMIRE

FACTURA

Serie EUR Numer 308036

Data 06.12.2021 Scadent la 05.01.2022

Nr. 5611/09.12.2021

-LEI-

Furnizor

EUROTOTAL COMP SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI -
GRADINITA NR. 211

CUIRO 4420465 Reg. Com. -/-

ROMANIA

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, JUDEȚ BUCUREȘTI

Telefon 3233350 Email



Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Hartie tip prosop monocola 2 str 100 m		buc	800	3.00	2 400.00	456.00
Total						2 400.00	456.00
TOTAL						2 856.00 Lei	



NR.
ANCASTRALADATADE.....ORA.....
ULUI

Administrativ

STAMPILA SI SEMNATURA DE PRIMIRE

FACTURA

Serie EUR Numar 308035

Data 06.12.2021 Scadent la 05.01.2022

LEI-

Furnizor

EUROTOTAL COMP SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI -
GRADINITA NR. 186

CUI RO 4420465 Reg. Com. J-J-

ROMANIA

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Jud. BUCURESTI
Telefon 3233350 Email

Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Hartie igienica 3 straturi		buc	1 000	1.00	1 000.00	19% 190.00
2	Hartie tip prosop monorole 2 str 100 m		buc	500	3.00	1 500.00	19% 285.00
Total						2 500.00	475.00
TOTAL						2 975.00 Lei	

A) NR.
ENTRADA NOASTRA LA DATA DE ORA

SECTORULUI

Administrativ

STAMPILA SI SEMNATURA DE PRIMIRE

Emis prin FGO.ro

FACTURA

Serie EUR Numar 308038

Data 06.12.2021 Scadent la 05.01.2022

Nr. 5609/09.12.2021

LEI -

Furnizor

EUROTOTAL COMP SRL



Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI -
GRADINITA NR. 69

CUI RO 4420465 Reg. Com. -/-

ET.5,

ROMANIA

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, jud. BUCURESTI

Telefon 3233350 Email

Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Hartie igienica 3 straturi		buc	562	1.00	562.00	19% 106.78
2	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m		buc	562	3.00	1 686.00	19% 320.34
					Total	2 248.00	427.12
					TOTAL	2 675.12 Lei	

CASTRALADATADE.....ORA.....

Administrativ



STAMPILASI SEMNATURADE PRIMIRE

FACTURA

Serie EUR Numar 308037

Data 06.12.2021 Scadent la 05.01.2022

- LEI -

Furnizor

EUROTOTAL COMP SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI - SCOALA
GIMNAZIALA NR. 20

CUI RO 4420465 Reg. Com. +/-

ROMANIA

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, jud. BUCURESTI

Telefon 3233350 Email

Nr.crt.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Hartie igienica 3 straturi		buc	327	1.00	327.00	19% 62.13
2	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m		buc	254	3.00	762.00	19% 144.78
					Total	1 089.00	206.91
					TOTAL	1 295.91 Lei	

R.....
NOASTRALA DATA DE.....ORA.....

OLUI

STAMPILA SI SEMNATURA DE PRIMIRE

Emis prin FGO.ro